

EE/2016-17/

June 28, 2016

NOTICE FOR INVITING QUOTATION

COURIER

To,

Dear Sir(s),

The wax sealed/tampers proof quotations are invited on percentage rate basis for the following work on behalf of Director, NITIE Mumbai – 87. The complete quotation documents should reach on or before the date and time of submission. Without wax sealed quotation will be summarily rejected.

Name of work	Replacement existing roof of godown towards Vihar Lake
Estimated cost of work put to quotation	: Rs. 2,29,674.00
Earnest Money Deposit	: Rs. 4600/- (Pay order or DD to be attached in favour of "NITIE,Mumbai - 87)
Period of completion	: 1 month
Last date of submission of quotation	: 19.07.2016 up to 11.00 A.M.
Place of submission of quotation	: Quotation Box kept in front of the office of Controller of Examinations, Admn. Building, NITIE.
Date of opening of quotation	: 19.07.2016 at 11.30 A.M.
Water will be supplied at	: As per requirement
Validity	: 90 days from date of submission

NITIE reserves the right to reject any or all quotation without assigning any reason thereof. This notice is also available on web-site : www.nitie.edu.

Thanking you,

Yours faithfully,

EXECUTIVE ENGINEER (I/c)

CC: Prof. In-charge (E)/ DR (A &A)/CPSC
NITIE/IIT Notice Board/CPD Portal

EE/2015/16-17/

जून २८, 2016

UCP/COURIER

सेवा में,

महोदय,

निदेशक, नीटी, मुंबई-87 दूरभाष क्र. 28035213 के कार्यालय में निम्नलिखित शर्तों सहित मद दर के आधार पर सीलबंद कोटेशन आमंत्रित की जाती हैं। बिना मुहरबंद कोटेशन रद्द कर दी जाएगी।

कार्य का नाम	Replacement existing roof of godown towards Vihar Lake
बयाना जमा राशि	रु. 4600/- (लेखा अनुभाग में नकद या धनादेश या पे ऑर्डर " नीटी मुंबई -87" के नाम पर भुगतान कर उसकी रसीद संलग्न करें)
कार्य पूरा करने की अवधि तारीख	1 माह
कोटेशन जमा करने की अंतिम तारीख	19.07.2016 सुबह 11.00 तक
कोटेशन जमा करने की जगह	प्रशासन ब्लॉक, परीक्षा नियंत्रक कार्यालय के पास निविदा पेटी रखी गई है।
निविदा प्रपत्र खुलने की तारीख	19.07.2016 सुबह 11.30 बजे
वैधता	जमा करने की तारीख से 90 दिन

संस्थान के पास बिना कोई कारण बताये कोई भी / सभी निविदाएं रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

यह सूचना नीटी वेबसाइट - www.nitie.edu पर भी उपलब्ध है।

कार्यपालक अभियन्ता(प्रभारी)

प्रतिलिपि : डिस्पैच अनुभाग/उपकुलसचिव (ले.व ले.परीक्षा)

वरि.अधी.(सी.पी.एस.सी.)/ नीटी सूचना पट्ट /आईआईटी, (सूचनापट्ट)

SCHEDULE**Name of work: - Replacing existing roof of godawon towards Vihar lake side.**

Sr. No	Item	Qty.	Unit	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Removing galvanized iron or asbestos cement sheet roofing including purlins, principal rafters, etc. including sorting out the serviceable and unserviceable materials and stacking the same as and where directed in the compound, including scaffolding etc. complete.	310.00	M2	35.90	11129.00
2	Providing and fixing precoated galvanized iron profile sheets (size, shape and pitch of corrugation as approved by Engineer-in-charge) 0.50 mm (+0.05%) total coated thickness with zinc coating 120 grams per sqm as per IS:277, in 240 mpa steel grade, 5-7 microns epoxy primer on both side of the sheet and polyester top coat 15-18 microns. Sheet should have protective guard film of 25 microns minimum to avoid scratches during transportation and should be supplied in single length upto 12 metre or as desired by Engineer –in-charge. The sheet shall be fixed using self drilling/self tapping screws of size (5.5 x 55 mm) with EPDM seal, complete upto any pitch in horizontal/vertical or curved surfaces, excluding the cost of purlins, rafters and trusses and including cutting to size and shape wherever required.	310.00	M2	622.00	192820.00
3	Steel work in built up tubular (round, square or rectangular hollow tubes etc.) trusses etc. including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer, including welding and bolted with special shaped washers etc. complete. Hot finished welded type tubes.	250.00	Kg.	102.90	25725.00
		Total Amount			229674.00

(Inclusive of all taxes)

We hereby ready to execute the work _____ % (in words_____

_____). ABOVE / BELOW/ AT PAR on the estimated cost put to quotation inclusive of all taxes. Total quotation Amount quoted after considering the percentage in figures Rs. _____ Total quotation Amount quoted after considering the percentage in words Rs. _____

Dt. _____

CONTRACTOR
(Stamp & Seal)

EXECUTIVE ENGINEER (I/c)